postępowaniu na dostawę materiałów biurowych, papieru ksero do drukarek oraz artykułów 

higienicznych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu 

(WAD.2601.9.2025) w dniu 18.06.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy: 

,,BIUREX” Renata Duś, ul. Kolejowa 9A, 59-300 Lubin

za cenę 44 133,45 zł brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące sto trzydzieści trzy złote 

45/100).

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęła 1 oferta, nie 

odrzucono żadnej oferty.

W związku z powyższym WIORiN we Wrocławiu zaprasza upoważnionego przedstawiciela 

Oferenta, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, do niezwłocznego kontaktu